c

ATIVO

Prevhat

Previdéncia Complementar

DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
Renda Fixa
Imobilidrio

Operagoes com Participantes

476.326,12
637.665.838,73
4.037.728,51
1.274.231,50
632.353.878,72
440.144.662,48
181.450.259,61
10.758.956,63

IMOBILIZADO E INTANGIVEL 706.064,59
IMOBILIZADO 443.583,33
INTANGIVEL 262.481,26

TOTAL DO ATIVO 638.848.229,44
MARIO CARDOSO SANTIAGO MARCIO MILLER SANTOS

Diretor-Presidente
CPF 034.712.507-78

Diretor Financeiro
CPF 043.970.297-68

Consolidado

Balancete
30 - Abril - 2025

(em R$)

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL 3.930.068,99
GESTAO PREVIDENCIAL 2.810.275,22
GESTAQ ADMINISTRATIVA 1.083.035,50
INVESTIMENTOS 36.758,27
EXIGIVEL CONTINGENCIAL 12.907.166,55
GESTAO PREVIDENCIAL 12.880.202,77
GESTAQ ADMINISTRATIVA 26.963,78
PATRIMONIO SOCIAL 622.010.993,90
PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO 603.006.771,93
PROVISOES MATEMATICAS 634.298.618,25
Beneficios Concedidos 626.712.450,17
Beneficios a Conceder 7.586.168,08

EQUILIBRIO TECNICO
Déficit Técnico Acumulado
FUNDQS
Fundo Administrativo Plenus

TOTAL DO PASSIVO

-31.291.846,32
-31.291.846,32
19.004.221,97
19.004.221,97
638.848.229,44

GUSTAVO ARMANDO 0. BERRIEL
Diretor de Administracao
e Previdéncia
CPF 425.157.427-34

ROSANE AMARAL DOS S. LOPES
Contadora
CRC-RJ 057458/0-4
CPF 702.229.677-49



